
 

- 1 - 

 

MoravskoSlezský  Svaz  Stolního  Tenisu   v  Ostravě 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 Z P R A V O D A J      č.  2 /  2011 – 12 
 

 

 

 

www.pincesobchod.cz                                                                                            www.yasaka.cz 
 

          
 

 

 
 

1 )  PŘESTUPY KE DNI 20.8.2011:  

 

Schvalovací komise STK MSSST vydala seznam přestupů pro sezónu 2011-12.  
  

 
Schválené přestupy MSSST k 20.8. 2011 

    Příjmení a jméno roč. z oddílu okr. do oddílu okr. schváleno dne 

2011-12 1 Lapisz Břetislav 65 TJ Sokol Radvanice-Bártovice OV TJ Sokol Brušperk FM 6.6.2011 

2011-12 2 Kratochvíl Michal 95 TJ Mittal Ostrava OV SKST Baník Havířov KA 8.6.2011 

2011-12 3 Novotný Jiří 76 KLUBsten Karviná KA TTC Siko Orlová KA 27.6.2011 

2011-12 4 Kalina František 89 KLUBsten Karviná KA TTC Siko Orlová KA 27.6.2011 

2011-12 5 Šustek Pavel 79 TJ Odry NJ TJ MSV Studénka NJ 7.7.2011 

2011-12 6 Karczmarczyk Michal 91 TTC Siko Orlová KA TJ Mittal Ostrava OV 9.7.2011 

2011-12 7 Musil Milan 60 SK Slávia Orlová KA TTC Siko Orlová KA 18.7.2011 

2011-12 8 Merenda Ladislav 68 ASK Tatra kopřivnice FM TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ 19.7.2011 

2011-12 9 Unzeitig Daniel 75 TJ Sokol Krmelín FM TJ Sokol Hrabůvka OV 21.7.2011 

2011-12 10 Zajíc Josef 53 KLUBsten Karviná KA TJ Slezan Frýdek-Místek FM 27.7.2011 

2011-12 11 Šigut Tomáš 77 TJ Sokol Pstruží FM TJ Sokol Skalice FM 27.7.2011 

2011-12 12 Vedral David 93 TJ Mittal Ostrava OV TJ Baník Mikulčice BV 30.7.2011 

2011-12 13 Pagáč Zbyněk 75 TJ Sokol Brušperk FM SSK Komorní Lhotka-Stonávka FM 27.7.2011 

2011-12 14 Poloch Roman 77 TJ Sokol Krmelín FM TTC Vratimov OV 15.8.2011 

2011-12 15 Posker Jan 58 TTC Siko Orlová KA SK Slávia Orlová KA 17.8.2011 

         

         

 
Schálené přestupy s návratem zpět k 20.8.2011 

    Příjmení a jméno roč. z oddílu okr. do oddílu okr. schváleno dne 

2011-12 1 Horut Daniel 81 ASK Tatra kopřivnice NJ TJ MSV Studénka NJ 21.7.2011 

         

 
Schválené střídavé starty MSSST k 5.8. 2011 

    Příjmení a jméno roč. z oddílu okr. do oddílu okr. schváleno dne 

2011-12 1 Merta Marek 92 TJ Sokol Klimkovice OV 1.PM Ostrava OV 1.7.2011 

2011-12 2 Vévoda Ondřej 89 BSK Malenovice FM KLUBsten Karviná KA 17.8.2011 

         

         

 
Schválené přestupy ČAST v rámci MSSST k 20.8.2011 

    Příjmení a jméno roč. z oddílu okr. do oddílu okr. schváleno dne 

2011-12 1 Kvapil Oldřich 77 TTC Siko Orlová KA TJ Sokol Čechovice PR 27.6.2011 

2011-12 2 Schwarzer Antonín 89 TTC Region Olomouc OL KST Robot Mokré Lazce OP 27.6.2011 

2011-12 3 Revay Radomír 70 TJ TŽ třinec FM TTC Siko Orlová KA 6.7.2011 

2011-12 4 Jakubcová Blanka 94 SK Vršovan Voděrady RK BSK Malenovice FM 22.7.2011 

2011-12 5 Jakubcová Hana 94 SK Vršovan Voděrady RK BSK Malenovice FM 22.7.2011 

http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/


 

- 2 - 

2011-12 6 Řežáb Jiří 56 TJ Mittal Ostrava OV KST Robot Mokré Lazce OP 22.7.2011 

2011-12 7 Harazim Zdeněk 53 Zahraničí 
 

TTC Bolatice OP 28.7.2011 

 

 

 

 
 

2 )  VYHODNOCENÍ  AKTIVNÍ  MLÁDEŽE MSSST 2010-11 :  

 

VV MSSST vyhodnotil Dotazníky aktivní mládeže za sezónu 2010-11. Oddíly, jež nesplnily podmínky SŘ 

byly uděleny pořádkové pokuty, jejichž finanční částka je uvedena níže.  
 

 

 

1 TJ Slezan F-M 500 
2 TJ Sokol Krmelín 2000 
3 TJ Sokol Pstruží 2000 
4 SSK Komorní Lhotka - Stonávka 2000 
5 TJ Ferrum Frýdlant n./ O. 2000 
6 TJ Horní Datyně 2000 
7 TTC Bolatice 2000 
8 TTC Hať 2000 
9 1.PM Ostrava 2000 

10 TJ Sokol Klimkovice 2000 
11 TJ Sokol Nová Bělá 2000 
12 TJ Sokol Radavanice-Bártovice 2000 
13 TTC MG Odra Gas Vratimov 2000 
14 TJ Slovan VOKD Karviná-Lázně Darkov 2000 
15 TJ Odry 2000 
16 TJ Sokol Příbor 2000 

 
 

Podotýkáme, že do dlouhodobých soutěží budou přijata pouze družstva, jež mají vyrovnány finanční zá-

vazky (pokuty) vůči MSSST i z minulých sezón.  

Družstva, která neuhradí pokutu za aktivní mládež, ztrácejí nárok na start v mistrovské soutěži !!!  

Doporučujeme zaplatit pokutu do 2.9.2011.  
V příloze Vám zasíláme soubor vyhodnocení aktivní mládeže. V případě nějakých nejasností, prosím kontaktujte 

předsedu komise mládeže MSSST p. Otakara  Bednáře  :   

 736 01 Havířov; K. Světlé  20/1361;       mob.  728 289 326;         e-mail :  obednar@email.cz 

Doklad o zaplacení zaslat na adresu předsedy STK MSSST p.Henžela Miroslava. 

 700 30 Ostrava-Dubina;V.Jiříkovského 165/23;   mob.  724 049 092; e-mail: henzel.miroslav@seznam.cz 

 

 

3 )  DLOUHODOBÉ  SOUTĚŽE  2011-12 :  

 

 

3.1. Přihlášky do dlouhodobých soutěží  mužů : 
Do Krajských dlouhodobých soutěží se přihlásila všechna družstva s právem účasti.   

 
   

3.2. Přihlášky do dlouhodobých soutěží  žen : 
Do krajských dlouhodobých soutěží se přihlásily po dlouhých letech tyto družstva žen. 

Divize žen - přihlášená družstva 

SK Frýdlant n.O. "B" 

SK Frýdlant n.O. "C" 

TJ Mittal Ostrava "A" 

TJ Sokol Děhylov "A". 
 

 

3.3. Změna názvu klubu  :    STK vzala na vědomí změnu názvu oddílu – dle SŘ  312.01 : 
 

mailto:obednar@email.cz
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz


 

- 3 - 

o z TJ Ferrum Frýdlant n.O.   na TTC FRÝDLANT 

 

3.4. Převod soutěže mezi družstvy  Mužů  :    STK schválila převody soutěží – dle SŘ  313.02 : 
 

 

➢ DIMU  z KLUBsten Karviná „A“  na  TJ TŽ Třinec „D“ 

➢ KSM  z TJ TŽ Třinec „B“   na TJ Sokol Kozlovice „A“ 

z TJ Horní Datyně „B“   na  TJ Mořkov „A“ 

z TTC FRÝDLANT „C“.   na TJ Frenštát p. R. „E“ 
 

3.5. Přeznačení  družstev  :      
 

V návaznosti na převody míst v soutěžích jsou přeznačena družstva : 
  

➢ DIMU z  TJ TŽ Třinec „D“     převod soutěže   na  TJ TŽ Třinec „B“ 

➢ KSM z TJ Sokol Kozlovice „A“   převod soutěže   na  TJ Sokol Kozlovice „A“ 

z TJ Mořkov „A“        převod soutěže  na  TJ Mořkov „A“ 

z TJ Frenštát p. R. „E“    převod soutěže  na  TJ Frenštát p.R. „B“ 

 

3.6. Zařazení družstev  do krajských dlouhodobých soutěží  mužů  :      
 

 

DIVIZE  MUŽŮ   : 
 

TJ Mittal Ostrava "D"  

TJ Slezan F-M "A" 

TJ Horní Datyně "A" 

TTC FRÝDLANT "A" 

TTC Siko Orlová "C"  

SK Slávia Orlová "A" 

TJ Frenštát p.R. "A" 

TJ TŽ Třinec "B"  

1. PM Ostrava "A" 

SK – Svinov "A" 

ASK Tatra Kopřivnice "A" 

TTC Siko Orlová "D"  

TJ Sokol Hrabůvka "A" 

TJ Sokol Kateřinky "A" 

 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ MUŽŮ  sk.  A : 
 

 

TJ Sokol Lískovec "A" 

TJ Sokol Radvanice-Bártovice "A" 

KLUBsten Karviná "B" 

TJ TŽ Třinec "C" 

SKST Český Těšín "A" 

TJ Slezan F-M "B" 

SK Slávia Orlová "B" 

SKST Baník Havířov "D" 

TTC FRÝDLANT "B" 

SSK KL – Stonávka "A" 

TJ Sokol Ropice "A" 

TJ Sokol Dětmarovice "A" 
 

 

 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ MUŽŮ  sk.  B : 
 

 

TTC Poruba "B" 

TJ Mittal Ostrava E 

KST Slezan Opava "B" 

Robot M.Lazce "C" 

TJ MSA Dolní Benešov "A" 

TJ Sokol Nová Bělá "A" 

TTC MG Odra Gas Vratimov "A" 

TTC Bolatice "A" 

TJ Sokol Kateřinky "B" 

SK - Svinov "B" 

TJ Odry "B" 

TJ Sokol Hrabůvka "B" 
 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ MUŽŮ  sk.  C : 
 

 

TJ Sokol Bobrovníky "A" 

TJ Nový Jičín "A" 

TJ Sokol Pstruží "A" 

TJ Sokol Brušperk "B" 

Orel Paskov "A" 

TJ MSV Studénka "B" 

TJ Odry "A" 

 TJ Frenštát p.R "B" 

TJ Sokol Příbor "A" 

TJ Sokol Klimkovice "A" 

TJ Sokol Kozlovice "A" 

TJ Mořkov "A" 

 

 

3.7.   Rozlosování soutěží  :     
 



 - 4 - 

V příloze zasíláme  Rozlosování mistrovských soutěží 2010-11. Kompletní rozlosování, včetně termínů a hodi-

ny začátků  mistrovských utkání, naleznete do 15.9.2011 na nových webových stránkách ČÁST : 

 

 

stis.ping-pong.cz 
 

 
 

3.8.   Zaslání  náležitosti  ke  kontrole    :     

 
 

Zaslaní náležitosti ke kontrole je stanoveno do 2.9.2011 na adresu předsedy STK MSSST p.Henžela Mirosla-

va. 

Soupisky můžou oddíly zadávat do registru, musí zadávat i umístění na žebříčku. Součastně zaslat na e-mail 

vypracovanou soupisku bez podpisu a razítka.  

 700 30 Ostrava-Dubina;V.Jiříkovského 165/23;   mob.  724 049 092; e-mail: henzel.miroslav@seznam.cz 

 

POZNÁMKA :  

  Na soupisce mohou být uvedeni pouze hráči, jenž jsou v oddíle řádně registrováni a mají zaplacen registrační 

poplatek pro sezónu 2011-12 v odpovídající výši. Pokud některý hráč uvedený na soupisce družstva nebude 

mít zaplacen registrační poplatek nebo nebude zaplacen v odpovídající výši - bude ze soupisky vyškrtnut. 
 

  Sestavování soupisek se řídí ustanoveními SŘ čl. 330. Pro vyznačení zařazení hráče do příslušného žebříčku 

uvádějte závazně následující zkratky: Č - český;  K - Krajský;  O – okresní žebříček. Pokud hráč, jež přes-

toupil do nového oddílu (klubu), zaplatil reg. poplatek v bývalém mateřském oddíle (klubu), uvede se ve 

sloupci „Poznámka“ název původního mateřského oddílu. 
 

  Vyplněnou soupiska není nutno potvrzovat STK Okresního, Regionálního nebo Městského svazu stolního 

tenisu 

V příloze zasiláme formulář Soupiska družstev. 

 

 

3.9.   Pokuty    :     

 
Posíláme přehled všech neuhrazených pokut. Družstva, která neuhradí pokutu, ztrácejí nárok na start 

v mistrovské soutěži !!!  

 

  oddíl částka nedodrženo  Splatnost   Sezóna  

 

1 TJ Baník Šverma Mariánské Hory 2000 Kč             neaktivní mládež  31.8.2011 2008-09  

2 ASK Tatra Kopřivnice 500 Kč            1x trenér 31.8.2011 2010-11  

3 TJ Sokol Ropice 500 Kč            1x rozhodčí 31.8.2011 2010-11  

4 TJ Sokol Příbor 1 000 Kč            1x rozhodčí; 1x trenér 31.8.2011 2010-11  

5 TJ Sokol Pstruží 1 500 Kč            1x trenér; 2x rozhodčí 31.8.2011 2010-11  

 

Doporučujeme zaplatit pokutu do 2.9.2011  na účet MSST č. 000000-1765905359 / 0800 

hospodář MSSST;  ing. Lesník Vladimír, Srbská 3/261,  700 30 Ostrava – Výškovice, specifický symbol 02;  

Doklad o zaplacení zaslat na adresu předsedy STK MSSST p.Henžela Miroslava. 

 700 30 Ostrava-Dubina;V.Jiříkovského 165/23;   mob.  724 049 092; e-mail: henzel.miroslav@seznam.cz 

 

 

 

 

 

3.10.   Dodatečné zařazení hráčů do krajských žebříčků    :     
 

http://stis.ping-pong.cz/htm/
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz


 - 5 - 

V příloze zasíláme upravený Žebříček MSSST po přestupech 

 

3.11.   Schválení hracích místnosti pro stolní tenis    :     
 
 

Všechny herny v Divizi mužů a Krajské soutěží mužů  splňují podmínky minimálních rozměrů hracího prostoru.  

  oddíl herna schvaluje počet schv. stolů rozměry 1. stůl (m) 

1. TJ Slezan FM schválená 2009/10 MSSST 2 12,5 x 7 

2. TJ Sokol Radvanice - Bártovice schválená 2009/10 MSSST 4 10 x 4,5 

3. TTC Bolatice schválena 2011/12 MSSST 2 8,7 x 7,2 

4. TJ Sokol Příbor schválená 2009/10 MSSST 2 12 x 9,2 

5. KST Robot Mokré Lazce schválená ČAST 2 12 x 5,5 

6. TJ Sokol Klimkovice schválená 2009/10 MSSST 3 12 x 6 

7. TTC Ostrava - Poruba schválená (Mittal Ostrava) ČAST 4 12 x 6 

8. TJ MSV Studénka  schválená 2009/10 MSSST 2 9,65 x 6 

9. TJ Sokol Pstruží schválená 2009/10 MSSST 2 10 x 10 

10. TJ Sokol Ropice schválená 2009/10 MSSST 2 9 x 8,5 

11. SKST Baník Havířov schválená ČAST 6 10 x 7 

13. TJ Mittal Ostrava schválená ČAST 4 12 x 6 

15. SK Slávia Orlová schválená 2009/10 MSSST 4 14 x 7 

16. TJ Sokol Kateřinky schválená 2009/10 MSSST 2 12 x 11 

17. TJ TŽ Třinec schválená ČAST 2 12 x 9  

18. TJ Nový Jičín schválená 2009/10 MSSST 2 10 x 9 

19. TJ Frenštát p. R. schválená 2009/10 MSSST 2 12 x 6 

20. TJ Odry schválená 2009/10 MSSST 2 10 x 5 

21. TJ MSA Dolní Benešov schválená 2009/10 MSSST 2 10 x 7,5 

22. TTC MG ODRA GAS Vratimov schválená 2009/10 MSSST 4 11 x 6,6 

23. TJ Sokol Brušperk schválená ČAST 2 10 x 5 

24. TJ Sokol Hrabůvka schválená 2009/10 MSSST 2 10 x 7,5 

25. KLUBsten Karviná schválená MSSST 2 - 6 9 x 6 

26. 1.PM Ostrava schválená 2010 / 2011 MSSST 2 9,3 x 6 

27. SKST Český Těšín schválená 2009/10 MSSST 2 9,5 x 10 

28. KST Slezan Opava schválená ČAST 5 10 x 6 

29. TJ Sokol Nová Bělá schválená 2009/10 MSSST 2 9 x 5 

30. Vento Komorní Lhotka schválená 2009/10 MSSST 2 10,5 x 6 

31. TTC Frýdlant schválená 2011/12 ČAST 2 10,4 x 6,1 

32. TJ Horní Datyně schválená 2009/10 MSSST 2 11,3 x 5 

34. Orel Paskov schválená 2009/10 MSSST 3 10,5 x 4,8 

36. ASK Kopřivnice schválená 2009/10 MSSST 3 16 x 7,7 

37. TTC SIKO Orlová schválená ČAST 4 11 x 5,5 

38. SK - Svinov schválená 2010 / 2011 MSSST 2 10 x 5 

39. TJ Sokol Dětmarovice schválená 2011/12 MSSST 2 10 x 5 

41. TJ Mořkov schválená 2011/12 MSSST 2 11,3 x 4,4 

42. TJ Sokol Bobrovníky schválená 2009/10 MSSST 2 9,3 x 5,5 

43. TJ Sokol Kozlovice schválena 2011/12 MSSST 2 9 x 7,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 6 - 

3.12.   Soupisky trenérů a rozhodčích :     
 

Nesplněné podmínky účasti dle Rozpisu soutěže bod 10 a dle SŘ čl. 322 pro sezónu 2011-12 

Čl. 322.01 a) kvalifikovaní trenéři licence „C“ 

 

- TJ Slezan Frýdek-Místek – nezaslal soupisku trenéru a rozhodčích 

- KST Robot Mokré Lazce – nezaslal soupisku trenérů a rozhodčích 

- TJ Sokol Příbor – nemá kvalifikovaného trenéra 

- TJ Sokol Pstruží – nemá kvalifikovaného trenéra 

- TJ Sokol Lískovec – uvedení trenéři nejsou na seznamu trenérů 

- Vento Komorní Lhotka – trenér s licenci „D“ 

-  TJ Sokol Bobrovníky – trenér s licenci „D“, povolená vyjímka, první rok v krajské soutěži 

- TJ Sokol Kozlovice – nemá kvalifikovaného trenéra, povolena vyjímka první rok v krajské soutěži 

-  

Čl.322.01 b) kvalifikované rozhodčí licence „C“ (povinný počet rozhodčích) 

 

- TJ Slezan Frýdek-Místek – nezaslal soupisku trenérů a rozhodčích (tři rozhodčí) 

- KST Robot Mokré Lazce – nezaslal soupisku trenérů a rozhodčích (dva rozhodčí) 

- TJ Sokol Příbor – nemá kvalifikované rozhodčí, propadlá licence (dva rozhodčí) 

- TJ Sokol Pstruží – nemá kvalifikované rozhodčí (dva rozhodčí) 

- TJ TŽ Třinec – chybí jeden kvalifikovaný rozhodčí (tři rozhodčí) 

- TJ Nový Jičín – chybí jeden kvalifikovaný rozhodčí, propadlá licence (dva rozhodčí) 

- 1.PM Ostrava – chybí jeden kvalifikovaný rozhodčí, propadlá licence (dva rozhodčí) 

- TJ Horní Datyně – chybí dva  kvalifikovaný rozhodčí, propadlé licence rozhodčích (dva rozhodčí) 

- ASK Tatra Kopřivnice – chybí dva kvalifikovaní rozhodčí, propadlá licence (dva rozhodčí) 

- TJ Sokol Lískovec – chybí jeden kvalifikovaný rozhodčí a nezaslali povolení rozhodčího pro jiný oddíl 

(dva rozhodčí) 

- TJ Sokol Kozlovice – nemá kvalifikované rozhodčí, povolená vyjímka, první sezóna v krajské soutěži 

 

Ostatní kluby splňují podmínky účastníka soutěží (SŘ čl.322). 

V příloze Vám zasíláme přehled soupisek trenérů a rozhodčích. 

 
 

3.13.   Evidenční seznamy    :     
 

Okresní, regionální a městské svazy stolního tenisu, potažmo vedoucí svazu s nastaveným oprávněním 

zkontrolují správnost vyplněných evidenčních seznamů a do 31.8.2010  potvrdí v centrálním registru. 

Poté odvedou finanční poplatky do 31.8.2010 : 

 

1, na účet MSST č. 000000-1765905359 / 0800 
hospodář MSSST;  ing. Lesník Vladimír, Srbská 3/261,  700 30 Ostrava – Výškovice. 

  specifický symbol 01;  

 poplatky ve výši :  dospělí – 70 Kč;  mládež – 50 Kč (vše za 1 člena). 

 

2, na účet ČAST č. 000000-1735508504 / 0600 
sekretariátu svazu ČAST , p.př. 40,  Zátopkova 100 / 2, 160 17  Praha 6 - Strahov . 

variabilní symbol 34 555   

specifický symbol 01;  

 poplatky ve výši :  dospělí – 60 Kč 

Žádáme okresní, regionální a městské svazy o informování oddílů ve svých okresech. 

V příloze Vám zasíláme stav ES MSSST a přehled plateb k 20.8.2011. 

Upozorňujeme okresní, regionální a městské svazy v jejíchž okresech jsou ligová a extraligová družstva o bez-

podmínečné zaslání zprávy o uzamčení evidenčního seznamu v centrálním registru a to do termínu pro potvrzo-

vání ligových a extraligových soupisek. Bez zaslané zprávy uzamčeného evidenčního seznamu nebudou ligové 

soupisky MSSST potvrzeny ! Zprávu zasílejte na adresu předsedu STK MSSST p.Henžela Miroslava.  

 700 30 Ostrava-Dubina; V.Jiříkovského  165/23;  mob.724 049 092; e-mail:henzel.miroslav@seznam.cz 

 

 

mailto:henzel.miroslav@seznam.cz


 - 7 - 

4 )  VYHLAŠENÍ  KONKURSŮ  NA  USPOŘÁDÁNÍ  KBTM + KP mládeže  2011-12 :  

 

 

MSSST vyhlašuje konkurs na uspořádání Krajských bodovacích turnajů mládeže – dlouhodobá soutěž  

(dále jen KBTM)  v termínech dle sportovního kalendáře.  

 

 1. KBTM    So 24. 09. 2011 

 2. KBTM    So 22. 10. 2011 

 3. KBTM    So 05. 11. 2011 

 4. KBTM    So 17. 12. 2011 

 5. KBTM    Ne 22. 01. 2012 

 6. KBTM    So 18. 02. 2012 

 7. KBTM    So 03. 03. 2012 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MSSST vyhlašuje konkurs na uspořádání Krajských přeborů družstev a jednotlivců mládeže – jednorázové  

soutěže (dále jen KP) v termínech dle sportovního kalendáře.  

 

 KP družstev mládeže – dorost         Ne  19.2.2012 

 KP družstev mládeže – starší žáci     Ne  4.3.2012 

 

 KP jednotlivců mládeže – mladší žáci         So  7.4.2012 

 KP jednotlivců mládeže – dorost          So  8.4.2012 

 KP jednotlivců mládeže – nejmladší žáci         So  14.4.2012 

 KP jednotlivců mládeže – starší žáci         Ne  15.4.2012 

 
 

Přihlášky do výběrového řízení zasílejte do 2.9.2011 na předsedu Komise mládeže MSSST p.Otakara  Bednáře     

 736 01 Havířov; K. Světlé  20/1361;       mob.  728 289 326;         e-mail :  obednar@email.cz 

V nabídce uveďte maximální počet stolů s dodržením hracího prostoru pro 1 stůl a to : 4,5 m x 9,0 m. 

Ostatní důležité podmínky pro výběrové řízení jsou : sociální zařízení, šatny, občerstvení, rozhlas, prostor pro 

účastníky a návštěvníky.  

 
V příloze zasíláme Propozice KBTM MSSST mládeže 2011-12. 

V příloze zasíláme Propozice KP mládeže jednotlivců 2011-12. 

V příloze zasíláme Propozice KP mládeže družstev 2011-12. 

Dále zasíláme Metodiku sestavování žebříčků mládeže 2011-12. 

Dále zasíláme Bodové hodnocení a nasazovací žebříček pro KBTM 2011-12. 

 
 

5 )  VYHLAŠENÍ  KONKURSŮ  NA  USPOŘÁDÁNÍ  KP dospělých   2011-12 :  

 

 

MSSST vyhlašuje konkurs na uspořádání Krajských přeborů jednotlivců dospělých – jednorázová  soutěže  

(dále jen KP) v termínech dle sportovního kalendáře. 
 

 KP jednotlivců dospělí –          So  21.1.2012  
 

Přihlášky do výběrového řízení zasílejte do 2.9.2011 na předsedu Komise mládeže MSSST p.Otakara Bednáře     

 736 01 Havířov; K. Světlé  20/1361;       mob.  728 289 326;         e-mail :  obednar@email.cz 

V nabídce uveďte maximální počet stolů s dodržením hracího prostoru pro 1 stůl a to : 4,5 m x 9,0 m. 

Ostatní důležité podmínky pro výběrové řízení jsou : sociální zařízení, šatny, občerstvení, rozhlas, prostor pro 

účastníky a návštěvníky.  
 

Dále zasíláme Metodiku sestavování žebříčků dospělých 2011-12. 

 

 



 

8 

6)  OSTATNÍ  :  

 
VV MSSST vydává upozorňení pro všechny oddíly a kluby, které budou pořádat v tomto ročníku turnaje kategorie 

B dle SŘ čl.105  je povinen požádat svaz o jeho schválení.  

 

 

        Jiří    O L B R I C H T    v.r.                                     ing. Petr  M O L I N E K   v.r. 
              předseda    MSSST                                    sekretář  MSSST  

 

P Ř Í L O H Y   : 

•  Soupiska družstev 

•  Rozlosování MSSST 2011-12 

•  Stav ES MSSST k 20.8.2011 

•  Rozpis KDS MSSST muži 2011-12  

•  Metodika sestavování žebříčků dospělých 2011-12 

•  Žebříček dospělých MSSST po přestupech k 20.8.2011 

•  Soupisku trenérů a rozhodčích  

•  Kalendář MSSST 2011-12 

•  Propozice KBTM MSSST mládeže 

•  Propozice KP MSSST mládeže jednotlivců 

•  Propozice KP MSSST mládeže družstev 

•  Metodika sestavování žebříčků mládeže 

•  Bodové hodnocení a nasazení pro KBTM 

•  Dotazník pro vyhodnocení aktivní mládež 2011-12 

 

 

 


